《中国计量》杂志社

关于召开第一期计量建标培训的通知
—— 温度计量建标 (第一轮 )

各有关单位 :

为加强计量人才队伍建设,指导有关计量人员更好地开展计量

技术报告编写,拓展计量人员对多领域/行业关于计量的实际应用 ,

《中国计量》杂志社联合计量芯将举办
“
第一期温度计量建标培训

”
,

规模约⒛0人 ,现将相关事宜通知如下:

一、培训时间及地点

时间:⒛24年 11月 %日 △1月 29日 (26日 报到 )。

地点:江苏淮安 (具体地点另行通知 )

二、培训内容 (附件 1)

1.我 国测量标准管理及量传溯源体系建设研究

2.计量标准技术报告的撰写

3.计量建标实例报告讲解

4.计量标准考核中常见问题解析

5.不 同领域/行业温度计量的应用场景分享

6.新型温度计量器具介绍

7.现场答疑

-1~

三、培训对象

1.计量技术机构、检验检测机构/实验室技术负责人、质量负责

人、授权签字人等有关计量人员;

2.第 三方检验检测机构、科研院所、企事业单位的有关计量人

员;

3.其他从事计量工作相关的人员。

四、师资力量

JJF1033-⒛23《计量标准考核规范》实施与应用教材主创人员

及编委人员、国内计量管理方面的权威专家,以及相关技术规范主

要起草人或参与起草人、资深实验室管理专家等。

五、费用

1.培训费”OO元 /人 (含资料费 );

2.住宿统一安排,费用自理。

六、报名

1.请参加人员扫码填写个人信息。

2.报名联系人:吴庆涛 (01⑴ “224980/1352OO45刀 1(微信同

号),邮箱:z画 lbk@qq。∞m;秦丽颜 1501139Os臼 (微信同号 )。

-2-—

3.请将培训费于培训开班前一周电汇到以下账户(各注

度建标培训
”

):

户 名: 《中国计量》杂志社

开户行:招 商银行北京分行北三环支行

帐  号: 862280335910001 (银行代码 308100005141

七、主办单位

《中国计量》杂志社

官方网站:中 国计量网 (-w。 chin句 l.com。 cn)

公 众 号:计量资讯速递 (JLZXsD)

监督电话:010巧4480187

“
2024温

——3~